Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 01.09.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер

Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий

	· Игнатова Марина

	· Ауст Ирина

	· Хохленко Татьяна

	Сорока Геннадий

	· Коше Ольга

	· Райх Владимир

	· Мертке Ирина

	· Венцель Роза

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн

	· Нольдт Ирина

	· Пастернак Эрна

	· Гертнер Сергей

	· Гертнер Ольга

	· Брауэр Эмма

	· Мильке-Курц Екатерина

	· Шлютер  Елена

	Шварц Виктория

	· Вольбрюк Татьяна

	Штеенбринк Маргарита

	· Кроуфорд Полина

	· Шестакова Елена

	· Капара Галина

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	Тупотина Любовь

 Зеггельманн Элина

Состоялись
	В явлении Праздничной Теофы ИВДИВО развёрнутой утренней Праздничной Практикой Главой ИВДИВО В. Сердюк вошли командно Советом ИВО и поздравили ИВ Отца и ИВ Иерархию ИВО с Новым учебным годом иерархического состава ИВДИВО.

	Гл. Подразделения Гертнер Н. - Перед каждым ДП ИВО поставлена задачи на  Новый иерархический учебный год  с 1 сентября 2023г до сдачи полномочий:

	- о  ежемесячном участии в Академическом Научном Совете ИВДИВО, каждый второй вторник, согласно Р.4

- о написании статей и издании сборника Философов Синтеза. С последующим переводом на немецкий язык и присвоении печатному изданию международного библиотечного кода.  Аватару ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории, Дмитрию Авдееву продумать  и на ближайшем Совете ИВО представить информацию  об организации данного вида работы в Подразделении.

	- уточнили о проведении Съезда 3х Подразделений Германии , с отменой ранее выставленного голосования и перенесением сроков на  конец ноября

	- о  проведении Совета ИВО в Нидерландах, ориентировочные даты 7-8.10.23г.

	- о проведении в Подразделении Академического Синтеза Посвященных Владык Синтеза ИВДИВО, Янского Синтеза ИВО, Академического Синтеза Совета ИВО с последующим отправлением Главе ИВДИВО Ольге Сердюк данного запроса.

	- о конфиденциальности информации в Подразделении, МЦ, Партии и т.д. с соблюдение рек. Огня и Си КХ в данных вопросах и не пересылке, если не было на то Воли ИВАС КХ соответствующей информации,  материалов в другие Подразделения

	Гл. Совета Синтеза Подразделения ИВДИВО Макашова М. - о предварительном устном общении с Гл. ВШС ИВДИВО Д. Рязанцевой на Съезде ИВДИВО и выездом в подразделение с разверткой ВШС ИДИВО на территории, предварительного проведения мозгового штурма ВШС с выявлением тем Синтеза, определение формата встречи, проведения онлайн.

Гл. Подразделения Гертнер Н. – Ты пожалуйста реши что будем делать, а потом мы будем решать.

ИВДИВО-секретарь Игнатова М. - о соблюдении Стандартов ИВО при проведении голосования Советом ИВО  с предварительной четкой и ясной картиной выбора на предмет голосования.

	- Главе Парадигмального Совета, Авдееву Д.  и Научному Практику АНЦ, Хохленко Т.  -при явлении соответствующих Советов учитывать ведение протоколов, с последующей фиксацией в общей протокольной службе Подразделения.

	Научный Практик  АНЦ , Хохленко Т. - кратко о Научном Совете в ИВДИВО, вошли в Ночную и Дневную подготовку к данному Совету у АС Янова,  и командно встречаемся в предварительной практике 12.09.23г в 17:00

Советом ИВО вошли в новый Огонь и Синтез, Условия, Ивдивость ИВАС Кут Хуми 960 архетипа ИВДИВО и Столпно отстроились по Залам АС организаций служения с фиксацией Огня и Синтеза АС на каждом ДП, зафиксировав ИВДИВО каждого по залам организаций. Стяжали у ИВАС Кут Хуми 30-ричный Огонь и Синтез на каждом ДП.

РЕШЕНИЯ

- о ежемесячном участии в Академическом Научном Совете ИВДИВО, каждый второй вторник, согласно Р.4
- Аватару ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории, Дмитрию Авдееву продумать и на ближайшем Совете ИВО представить информацию об организации написания статей и издании сборника Философов Синтеза, в Подразделении.
- о проведении Съезда 3х Подразделений Германии, конец ноября (с голосованием в чате Совета ИВО)
- о проведении Совета ИВО в Нидерландах, ориентировочные даты 7-8.10.23г. (с голосованием в чате Совета ИВО)
- о проведении в Подразделении Академического Синтеза Посвященных Владык Синтеза ИВДИВО, Янского Синтеза ИВО, Академического Синтеза Совета ИВО с последующим отправлением Главе ИВДИВО Ольге Сердюк данного запроса.
- о конфиденциальности информации в Подразделении, МЦ, Партии и т.д. с соблюдение рек. Огня и Си КХ в данных вопросах и не пересылке, если не было на то Воли ИВАС КХ соответствующей информации, материалов в другие Подразделения.
- о соблюдении Стандартов ИВО при проведении голосования Советом ИВО с предварительной четкой и ясной картиной выбора на предмет голосования.

Главе Парадигмального Совета, Авдееву Д.  и Научному Практику АНЦ, Хохленко Т. -при явлении соответствующих Советов учитывать ведение протоколов, с последующей фиксацией в общей протокольной службе Подразделения.
12.09.23г в 17:00 перед Научным Советом в ИВДИВО командно встречаемся в предварительной практике онлайн.

ГОЛОСОВАНИЕ
Единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Геральда, Марина Игнатова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 14.09.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер
Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий

	· Игнатова Марина - нелинейно

	· Ауст Ирина

	Хохленко Татьяна

	Сорока Геннадий

	Коше Ольга

	· Райх Владимир- онлайн

	Мертке Ирина

	· Венцель Роза- онлайн

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн

	· Нольдт Ирина - онлайн

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	Гертнер Сергей

	· Гертнер Ольга - онлайн

	· Брауэр Эмма

	Мильке-Курц Екатерина

	· Шлютер  Елена- онлайн

	Шварц Виктория

	Вольбрюк Татьяна

	Штеенбринк Маргарита

	Кроуфорд Полина

	Шестакова Елена

	· Капара Галина- онлайн

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	Тупотина Любовь
· Зеггельманн Элина- онлайн

Состоялись -  Стяжания
96 Си ИВО Казань, 2-3.09.23г.
Практика (1) Указ Изначально Вышестоящего Отца о принятии команды за неосуществимое, но осуществлённый переход в 1024 архетипа ИВДИВО из 64-х и наделении статусом и степенью гвардейца Изначально Вышестоящего Отца весь действующий состав Должностно Полномочных ИВДИВО на данный момент. Стяжание гвардейской Ваджры с фиксацией в форму. Преображение всех Мечей в гвардейские
Практика 4.  Стяжание Рождение Свыше и Новое Рождение в Ля-ИВДИВО Метагалактикой Человека Посвящённого 42-м архетипом ИВДИВО. Стяжание единого Ядро Огня Синтеза Ля-ИВДИВО Человеком-Посвящённым. Стяжание Человека-Посвящённого Ля-ИВДИВО Метагалактики. Стяжание Рождение Свыше Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО. Метагалактики 43-го архетипа ИВДИВО. Стяжание 4094-х Частей 8-рицы Человека-Посвящённого Си-ИВДИВО Метагалактики собою от Человека до Отца ИВО Отца 8-рично синтезфизически Должностно Полномочного ИВДИВО. Стяжание 4096 Синтезов ИВО Отца с развёртыванием Частей в Теле Человека Посвящённого Си-ИВДИВО

98 Си ИВО Москва, 9-10.09.23г.
Практика 1.  Стяжание перехода Изначально Вышестоящей Иерархии Изначально Вышестоящего Отца из 32 Архетипических Метагалактик в 512 с реализацией Октавно-Метагалактической шестой расы Человечества Землян и каждого Человек-Субъект-Землянина и введение в архетипического Члена Иерархии Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Члена Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии Изначально Вышестоящего Отца
Практика 2.  Стяжание девяти Октав с 513-го по 521-й архетип ИВДИВО явлением качественно-количественной организации оболочек ИВДИВО видами организации материи. Расширение каждой Архетипической Октавы на 1024 Октавы видов материи, в каждой из которых по 1024 Архетипически-октавные Метагалактики
Практика 3.  Антропная организация Большого Космоса синтезфизическим телесным осуществлением четырёх видов материи Ядрами Синтеза физическим телом
Практика 4.  Явление 10-й Октавы Изначально Вышестоящего Отца. Рождение Свыше и Новое Рождение. Преображение и развёртывание Базовых, Цельных и Архетипических Частей
Практика 5. Трансляция Компетенций. Трансляция четырёх частных зданий. Стяжание Ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца Ля-ИВДИВО Октавы Изначально Вышестоящего Отца и Части Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Ля-ИВДИВО Октавы Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми и Части Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми явлением 43 Архетипических Метагалактик и 10 Архетипических Октав
Практика 11.  Стяжание 1014 Капель и обновление десяти Капель Архетипического Абсолютного Октавного Огня, стяжание 1025-капельного явления 1024 Иерархизаций Изначально Вышестоящего Отца 1024 Изначально Вышестоящими Аватарами Изначально Вышестоящего Отца 1025-й Абсолютностью Октавы Изначально Вышестоящего Отца

10 Си ИВО Москва, 9-10.09.23г.
Практика 1.  Расширение потенциала каждого из нас на 512 Архетипических Метагалактик, вхождение в Члена Иерархии Изначально Вышестоящей Иерархии Изначально Вышестоящего Отца

Решения
1. Принято решение Совет ИВО в Нидерландах провести 29.10.23г.  с 11 часов. Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО- Этики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Сулеймана ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх Октавы) АС Геральда Штеенбринк Маргарита сообщит адрес.
2. Работа с территорией и поездка в субботу 28.09.23г. Позже решим куда.
3. В чате Совета ИВО выставить опрос: физическое присутствие -; офис-; онлайн-
4. Проведение последующих 2 х Советов ИВО: 19.09.23г в 18:00 и 29.09.23 в 18:00
Ответственные Аватары ИВО 15.7 организаций (Брауэр Э Капара Г.)

Голосование
Совет ИВО в Нидерландах провести 29.10.23г.  с 11 часов. Проголосовали присутствующие на Совете ИВО  из 15 – 13

В чате Совета ИВО проголосовали
физическое присутствие в Нидерландах - 5;
офис-5;
онлайн- 8.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх . Ок) АС Геральда, Марина Игнатова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 19.09.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер
Присутствовали:
	· Гертнер Наталья- онлайн

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий - онлайн

	· Игнатова Марина - онлайн

	· Ауст Ирина

	· Хохленко Татьяна- онлайн

	Сорока Геннадий

	Коше Ольга

	· Райх Владимир- онлайн

	Мертке Ирина

	· Венцель Роза- онлайн

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн

	· Нольдт Ирина

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	· Гертнер Сергей

	· Гертнер Ольга - онлайн

	· Брауэр Эмма

	Мильке-Курц Екатерина

	Шлютер  Елена

	Шварц Виктория

	· Вольбрюк Татьяна- онлайн

	Штеенбринк Маргарита

	Кроуфорд Полина

	· Шестакова Елена- онлайн

	· Капара Галина- онлайн

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	· Тупотина Любовь- онлайн
· Зеггельманн Элина- онлайн

Состоялись -  Стяжания
Вошли в состав ИВДИВО нового формата 1024-ричного явления Большого Космоса
Стяжали ИВДИВО-Иерархию ИВО Октавной материи ИВДИВО. Вошли в члена ИВДИВО-Иерархии ИВО Должностно Полномочно.
Стяжали и вошли в явление 11-й Октавы Изначально Вышестоящего Отца. Рождение Свыше и Новое Рождение. Преображение и развёртывание Базовых, Цельных и Архетипических Частей. Трансляция в Си-ИВДИВО Октаву всех Компетенций каждого и четырех зданий: Частного и трёх Мировых.
Стяжали части и Ядра Огня ИВ Отца, Части и Ядра Огня ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми Си-ИДИВО Октавы. Стяжали здания подразделения ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми в Си-ИВДИВО Октаве 11-ти октавно.
Стяжали 512 Царств Планеты Земля синтеза 512 Архетипических Метагалактик. Стяжание 262144 Архетипически – метагалактических Царства в 512-ричной репликации 512 Царств Планеты Земля в 512 Архетипических Мг
Стяжали явления Царства Посвящённого и Человека-Посвящённого 506-го Царства Си-ИВДИВО Метагалактики. Стяжали 512 Частей ИВО и Тело Посвящённого Си-ИВДИВО Мг. Стяжание второй Жизни Посвящённого явлением Царства Посвящённого ИВО
Стяжали 512 Стихий ИВО Планеты Земля с явлением 256 Прастихий в выравнивании с 512 Царствами. Стяжали 262144 Стихий 512 Архетипических Мг. Вошли в Энергопотенциальную взаимоорганизацию 512 Царств и 512 Стихий Планеты Земля в энергопотенциальном росте.
Углубились и вошли в Огонь и Синтез АС Фадея ИВАС Кут Хуми в явлении развернутой темы «Ипостасность. Эталонность. Ипостасное Тело ИВО» Аватарессой ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Образования О-Ч-С ИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми, Брауэр Эммы и стяжали по итогу Сверхпассионарность Ипостасного Тела ИВО.

Решения
Войти в недельную стражу Гвардейцами ИВО с 19.09. по 26.09.23г включительно в разработке 11 Октаву.

Голосование
Единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх . Ок) АС Геральда, Марина Игнатова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 29.09.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер
Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий - онлайн

	· Игнатова Марина - онлайн

	· Ауст Ирина

	Хохленко Татьяна

	Сорока Геннадий

	Коше Ольга

	· Райх Владимир - онлайн

	· Мертке Ирина - онлайн

	· Венцель Роза - онлайн

	· Гюнтнер Виктор

	Брауэр Йоханн

	· Нольдт Ирина

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	· Гертнер Сергей - онлайн

	Гертнер Ольга

	Брауэр Эмма

	· Мильке-Курц Екатерина

	Шлютер  Елена

	Шварц Виктория

	· Вольбрюк Татьяна

	Штеенбринк Маргарита

	· Кроуфорд Полина - онлайн

	Шестакова Елена

	· Капара Галина- онлайн

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	Тупотина Любовь- онлайн
Зеггельманн Элина

Состоялись -
Углубились и вошли в Огонь и Синтез Закона ИВО АС Антея ИВАС Кут Хуми в явлении развернутой тезисно темы «Ок-Мг Синтез ИВО. Огонь и Синтез Закона ИВО. Идейность»
Стяжали у АС Антея Синтез Закона ИВО, ракурсом каждого ДП и командно цельно. У ИВО стяжали введение в категорию Законов ИВО, Идейность ИВО.
Действовали тренингом Мг Плотического Тела ИВО.
[bookmark: _Toc146473940]Стяжали и вошли в назначение Изначально Вышестоящей Иерархии Изначально Вышестоящего Отца 512-и Архетипических Метагалактик из 200704-х Аватаров Синтеза Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза ИВО
Перевод 8192-рицы Частей ДП из Метагалактической 16-ричной антропной реализации в Октавную реализацию ИВО.
[bookmark: _Toc146473947]Вошли в преображение каждого на явление Психодинамики Кут Хуми Фаинь. Стяжали Правила ИВО ИВ Октавного Человека ИВО и Наделение ИВ Отцом каждого Правилом ИВО единственным во всём ИВДИВО.
Стяжание Плана Синтеза Отца ИВО явлением Октавной Материи 1024 архетипа огня-материи ИВДИВО в минимальной устойчивой реализации в один миллиард лет.
Преображение 56 Зданий Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия.
Вошли в Магнитный Огонь и Синтез  АС Олег и Дора. АС Станислава и Александры.
Вошли и заступили всем Советом ИВО по границам ИВДИВО территории в явление Гвардейцев ИВО и в Стражу ИВО на три дня 29.09 -01.10.23г..

Решения
После Совет ИВО в Нидерландах 29.10.23г. провести совместную Практику с ДП Подразделения Испании.
Развернуть Праздничную Теофу 03.10.23г. в праздник День Единства Германии совместно тремя Подразделениями Германии в 9:00
Выйти с предложением проработки в чате 7 Подразделений 77 Си ИВО.
Включиться всей команде 01.10.23 в 8:00 по Москве (в 8:00 по Германии) общая Практика Главы ИВДИВО в чат ДП.
Держать концентрацию Огня и Синтеза в поддержке Детского Синтеза ИВО и защиты детей в течении 29,30.09.23 и 01.10.23г.
Аватару ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Ак. Си-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Авдееву Д.  представить даты Совета ИВО на октябрь, предварительно согласовывать с Главой подразделения.
Во время дежурства выходить, каждому ДП в чат и небольшой 30 мин.  разворачивать Огонь и Синтез ракурсом ДП.
Провести один из Советов ИВО в ноябре месяце между Детским Синтезом ИВО 04.11.23г.

Голосование
   Единогласно.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх . Ок) АС Геральда, Марина Игнатова